
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO 

REORGANIZAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2021 m. birželio 10 d. Nr. AV-623 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-128 „Dėl 

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro reorganizavimo“ 6 punktu: 

1. S u d a r a u Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro reorganizavimo komisiją: 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Rita Baltakienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus vedėja; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir ūkio skyriaus vedėja; 

Dalia Grigaravičienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė; 

Kristina Tūskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. K v i e č i u dalyvauti komisijos darbe komisijos nario teisėmis: 

Viliją Ališauskienę – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktorę; 

Editą Danienę – Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro raštvedę; 

Dianą Guzienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorę; 

Gitą Sinkevičiūtę-Araminienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos vyriausiąją 

buhalterę; 

Aušrą Žėglaitienę – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus pavaduotoją 

administracijos ir ūkio reikalams. 

3. P a v e d u reorganizavimo komisijai iki 2021 m. rugpjūčio 31 d. atlikti Rokiškio 

suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro turto, apskaitos ir finansinės atskaitomybės dokumentų, 

materialinio turto inventorizavimą ir perdavimą Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

Rita Elmonienė 


